
KOČIČÍ MINI SHOP-IN-SHOP SHEBA
Zadavatel:  Mars Czech s. r. o.

Přihlašovatel:  POS Media Czech Republic, s.r.o.

Autor:  POS Media Czech Republic, s.r.o.

Materiály:   Vlnitá lepenka a voština,  
doplněna o reálná škrabadla  
pro kočky, 2D kočky, plexi, ušitý polštář

Použití:   In-store vystavení v hypermarketech Albert.  
Zvýšení Brand Awareness. Představení nové produktové řady.

Každý milovník koček potvrdí, že chce pro své čtyřnohé mazlíčky to nejlepší – a stejně tak každý 
milovník koček zpozorní, když projde kolem shop-in-shopu vyrobeného pro značku Sheba. Tento 
výrobce krmiva pro kočky si zakládá na tom, že jeho produkty jsou v té nejvyšší kvalitě a jedná se 
o prémiové výrobky. Této komunikační lince také odpovídá vyznění shop-in-shopu. Ten je vyvedený 
v černé barvě, která v kombinaci s jednoduchými liniemi působí luxusním a elegantním dojmem. 
Barva vystavení dokonale souzní s portfoliem výrobků, které jsou v shop-in-shopu vystaveny.

To by však samo o sobě pro získání pozornosti zákazníků nestačilo. Proto je shop-in-shop doplněn 
o reálná škrabadla pro kočky, která dotvářejí výsledný dojem. Ten navíc ještě podtrhují dvě roztomilé 
kočky, které už zdálky poutají pozornost zákazníků. Celek tak působí jako jakési luxusní útočiště pro 
kočky, kde dostanou to nejlepší z nejlepšího, což je přesně to, co chce značka komunikovat.

Při výrobě shop-in-shopu byla použitá kombinace vlnité lepenky a voštiny. Sedící 2D kočky jsou 
vyrobeny z plexiskla a celé vystavení bylo doplněno o reálná škrabadla a polštář.

J PET FOOD
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

57


